
Bachelor Master PhD Internasj. Timeplan Eksamen

BIO
Beate Ulrikke Rensvik

Beate.Rensvik@bio.uib.no X X X X
555 - 82241

Oddfrid K. Førland

Oddfrid.Forland@bio.uib.no X (X)
555 - 82224

Tommy Strand

Tommy.Strand@bio.uib.no (X) X X (X) (X) (X)
555 - 84409 havbruk
Berit Øglænd

Berit.Oglend@bio.uib.no X X X X
555 - 84410

MOL
Marielle R. Hauge

Marielle.Hauge@mbi.uib.no X X X
555 - 84529

Grethe Aarbakke

Grethe.Aarbakke@mbi.uib.no X X
555 - 84236

Knut Olav Daasvatn

Knut.Daasvatn@mbi.uib.no X
555 - 84503

GEO
Caroline E. Christie

Caroline.Christie@geo.uib.no X X X X
555 - 83525 (BA)
Kristin Nodland (permisjon til 1.6.2011) X X X
Kristin.Nodland@geo.uib.no (MA/PhD)
Hanne Israelsen (vikar frem til 1.6.201)

Hanne.Isralesen@geo.uib.no

555 - 83519

MET/OSE
Kristin Kalvik

Kristin.Kalvik@gfi.uib.no (X) X X X (X) (X)
555 - 82604

Elin Sletbakk

Elin.sletbakk@gfi.uib.no X X X X
555 - 82893

Fys/tekn.
Hanne Israelsen (permisjon til 1.6.2011)

Hanne.Israelsen@ift.uib.no X X X X X
Kristine Indahl Helle (vikar frem til 1.6.2011)

Kristine.helle@ift.no
555 - 82766

Terje Finnekås

Terje.Finnekas@ift.uib.no X X X X X X
555 - 82864
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MAT
Kristine Lysnes

Kristine.Lysnes@mi.uib.no X X X
555 - 82834

Marianne Jensen

Marianne.Jensen@math.uib.no X X X X X
555 - 82841 (lærer) (lærer) (lærer) (lærer) (lærer)
Anniken Gjesdahl

Anniken.Gjesdahl@math.uib.no X X X
555 - 82839 (muntlig)
Hilde Oppedal

Hilde.Oppedal@math.uib.no (X) X
555 - 82838 (skriftlig)

INF/IMØ
Inger Nilsen

Inger.Nilsen@ii.uib.no X (X) X X
555 - 84093 (utføre)
Steinar Heldal

Steinar.Heldal@ii.uib.no (X) X X X X
555 - 84025 (IMØ) (planlegge)

KJEM/NANO
Guro Kristin Øvsthus

Guro.Ovsthus@kj.uib.no X X X X (X)
555 - 83445 (fellesgr.)
Hege Ommedal

Hege.Ommedal@bio.uib.no X X X X X (X)
555 - 83446

Nina Berg-Johannesen

Nina.Berg-Johannesen@kj.uib.no X X
555 - 83444
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